PORTARIA Nº 0110/2020, DE 23 DE ABRIL DE 2020.

Concede dispensa à servidora Lucymara Valentini
Borges da Comissão Permanente de Carreira dos
Servidores Técnico-Administrativos da FURB.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o expediente recebido em 17 de março de 2020, oriundo da
servidora abaixo identificada, protocolado nesta Reitoria em 17 de março de 2020, sob nº 193,

RESOLVE:

Art.1º Dispensar a servidora LUCYMARA VALENTINI BORGES da Comissão

Permanente de Carreira dos Servidores Técnico-Administrativos da FURB, para a qual foi
nomeada através da Portaria nº 0339/2019, de 15 de julho de 2019.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

contar de 17 de março de 2020.

Blumenau, 23 de abril de 2020.

                                                MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA